
Dodávky zimních a letních pneumatik  

pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje 

  

 
 

                    Příloha č. 2 Výzvy 
 

 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
 

Zadavatel požaduje: 
 

 dodávku cca 500 kusů pneumatik kategorie lehké nákladní 
 dodávku cca 16 ks pneumatik kategorie SUV 
 dodávku cca 80 ks pneumatik kategorie osobní 

 
 datum výroby na pneumatice maximálně 24 měsíců k datu dodání odběrateli 

 

 nabídkový čas pro fyzické dodávky zboží v rozmezí 24 hod. – 240 hod. 
 

 zadavatel požaduje odvoz opotřebovaných pneumatik (z místa plnění veřejné 

zakázky – Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové) včetně jejich ekologické 
likvidace - zdarma (již zahrnuto v nabídkové ceně).  

 
Pokud jsou v této výzvě a technické specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní 
označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý 
podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje zadavatel použít i 
jiných, technických a kvalitativně obdobných řešení. 

 
Zadavatel v současnosti převážně používá na většině svých vozidlech VOLKSWAGEN T5, T6 4 Motion, 
MERCEDES BENZ SPRINTER 316, 319, CDI 4x4, VW TOUAREG, ŠKODA YETI  pneumatiky výrobců 
GOODYEAR,NOKIAN,DUNLOP a HANKOOK, které patří těmito výrobci vozidel mezi doporučované 
produkty s odpovídajícími parametry. Zadavatel připouští také nabídku pneumatik jiných výrobců  
s obdobnými a vyššími technickými vlastnostmi jako současně užívané. 
 

Zadavatel dále požaduje: 
 záruční dobu minimálně 24 měsíců na dodané typy pneumatik 

 
 stanovení pevné ceny pneumatik v Kč bez DPH po celou dobu platnosti smlouvy (dle vyplněné 

přílohy č. 1 – Krycí list a přílohy č. 3) – Podrobný rozpis nabídkové ceny. Součástí této ceny 
budou i veškeré ostatní náklady vynaložené dodavatelem na splnění jeho závazku v místě 

plnění. 
 
 

       


